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 Katowice 18.04.2014 r.

                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na „Budowę nowej siedziby Komisariatu Policji w Czechowicach - Dziedzicach” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: W poz. 807 przedmiaru (przyłącze c.o.) zaliczono licznik ciepła. Proszę o podanie typu i wielkości licznika.

Odpowiedź: Przyjęto licznik ciepła typ Sharky 775 ultradźwiękowy z odczytem radiowym lub równoważny.

Pytanie 2: W poz. 520 przedmiaru (wymiennikownia) zaliczono montaż licznika i zaworu. Prosimy o przeanalizowanie czy nie chodzi o ten sam licznik a poz. 807 – prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 3: W przedmiarze w 801 zaliczono 47,6m rur preizolowanych; z profilu przyłącza ciepłowniczego wynika, że powinno być 2 x fi 65mm L – 42,86m rury preizolowanej (zasilanie + powrót). Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 4: W przedmiarze przyłącza ciepłowniczego brak nakładów na włączenie do istniejącej sieci ciepłowniczej, o którym mowa w PT w pkt. 5.1. Przyłącze ciepłownicze (montaż zwężek). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 5: W przedmiarze przyłącza ciepłowniczego brak nakładów na wykonanie instalacji alarmowej dla przyłącza z rur preizolowanych wg rys. C-05. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 6: Przyłącze ciepłownicze ma być zasilane z sieci miejskiej o parametrach 80/60 st.C wg rys. WC-02. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur preizolowanych z systemem alarmowym innym niż sugerowany w PT pkt 5.1 LOGSTOR?

Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie rur preizolowanych z systemem alarmowym innego producenta. Konsultowaliśmy sprawę w Przedsiębiorstwie Inżynierii Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach (dostawca ciepła) – akceptowany przez przedsiębiorstwo jest również system rur preizolowanych z systemem alarmowym Międzyrzecz lub równoważny.

Pytanie 7: W poz. 800 i 806 przedmiaru występują połączenia kołnierzowe fi 150mm i zawory fi 150mm oraz w poz. 805 rurociągi o średnicy fi 125mm; a wg PT przyłącze ciepłownicze ma średnicę fi 65mm, natomiast brak nakładów na montaż zaworów odcinających fi 65mm i ich izolację, złącza termokurczliwe, pierścienie uszczelniające i przejścia przez ściany fundamentowe oraz na płukanie i ich uruchomienie przyłącza c.o. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 8: Prosimy o wyjaśnienie różnic między zestawieniem materiałów z PT dla kanalizacji deszczowej, a przedmiarem – poz. 768 – 778. Czy należy kierować się przedmiarem czy projektem technicznym?

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 9: Prosimy o wyjaśnienie różnic między zestawieniem materiałów z PT dla kanalizacji sanitarnej, a przedmiarem – poz. 740-746. Czy należy  kierować się przedmiarem czy projektem technicznym?

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 10: Prosimy o wyjaśnienie różnic między zestawieniem materiałów z PT dla przyłącza wody, a przedmiarem (np. poz. 711 oraz brak w przedmiarze nakładów na zestawy wodomierzowe, wymienione w zestawieniu materiałów). Czy należy kierować się przedmiarem czy projektem technicznym?

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem robót – rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym.

Pytanie 11: Poz. 836 przedmiaru jest 9 szt. szaf rozdzielczych, prosimy o podanie typów tych szaf, ponieważ z wyliczeń, patrząc na schematy PT i zestawienie materiałowe – jest sztuk 8.

Odpowiedź: 

Poniżej zestawiono ilości szaf (tablic) rozdzielczych

1. Tablica  TG – typ RWX 1150x1200x150 (zabudowa aparatów na płycie montażowej)

2. Tablica TNR – typ RWX 1150x1200x150 (zabudowa aparatów na płycie montażowej)

3. Tablica TP0 – typ RWX 550x600x150 (zabudowa modułowa aparatów)

4. Tablica TP1 – typ RWX 550x600x150 (zabudowa modułowa aparatów)

5. Tablica TP2 – typ RWX 550x600x150 (zabudowa modułowa aparatów)

6. Tablica TK0 – typ RWX 550x600x150 (zabudowa modułowa aparatów)

7. Tablica TK1 – typ RWX 550x600x150 (zabudowa modułowa aparatów)

8. Tablica TK2 – typ RWX 550x600x150 (zabudowa modułowa aparatów)

9. Tablica THVAC – typ RWX 550x600x150 (zabudowa modułowa aparatów)

Rozdzielnica RWN pokazana na rysunku ES-03 jest w zakresie dostawcy systemu wentylacji. Skrzynka SBA bezpiecznikowa  jest w zakresie dostawy producenta UPS-a. 

Pytanie 12: Poz. 843 przedmiaru jest 30m kabla YKY 1x25mm2  w zestawieniu materiałowym PT jest 52 m, jaką ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 52m kabla YKY 1x25mm2

Pytanie 13: Poz. 846 i 848 przedmiaru jest 135m kabla YKYżo 5x6mm2  w zestawieniu materiałowym jest 31,2m YKYżo 5x6mm2. Jaką ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 135m kabla YKYżo 5x6mm2

Pytanie 14: W zestawieniu materiałowym PT jest 109,2m kabla YKYżo 5x10mm2  natomiast nie ma go w przedmiarze. Czy należy go ująć w wycenie?

Odpowiedź: Tak, należy ująć w wycenie 109m kabla YKYżo 5x10mm2

Pytanie 15: Poz. 870 przedmiaru jest urządzenie UPS 50kVA, prosimy o podanie czasu podtrzymania.

Odpowiedź: Dla urządzenia UPS firmy Benning (typ D400D400/14.5-116/2rfg-UDG – redundancja N+1) lub równoważnego podanego zgodnie z rysunkiem ES-02 w projekcie wykonawczym, należy zabudować baterię akumulatorów z czasem podtrzymania 1h.

Pytanie 16: Poz. 874 przedmiaru jest 3900m przewodu YDY 3x1,5; w zestawieniu materiałowym 4473m. Jaka ilość przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 4473m przewodu YDY 3x1,5mm2

Pytanie 17: Poz. 878 przedmiaru jest 50m przewodu YDY 3x4; w zestawieniu materiałowym 252m. Jaka ilość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 252m przewodu YDY 3x4mm2

Pytanie 18: Poz. 877 przedmiaru jest 300m przewodu YDY 4x1,5; w zestawieniu materiałowym 500m. Jaka ilość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 500m przewodu YDY 4x1,5mm2

Pytanie 19: Poz. 921 przedmiaru są wsporniki do koryt 300mm; w zestawieniu materiałowym do koryt – 400mm. Prosimy o podanie wsporników jakie powinny być ujęte w tej pozycji.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 20: Poz. 972 przedmiaru jest montaż iglic odgromowych 2m – 2 szt. w zestawieniu - 6 szt. Jaka ilość powinna być wyceniona.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 21: Brak w zestawieniu materiałowym rozdziału „Roboty ziemne” - przedmiar rozdział 7.8. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: W zakresie robót ziemnych zostaną ułożone kable elektryczne i niskoprądowe których typy i długości są zgodne z opisem w legendzie rysunku EZ-01. Długości w legendzie to długości rzeczywiste tras. W związku z tym dla trasy E/1 całkowita długość kabla jednożyłowego YKY 1x70 wyniesie 280m 

Pytanie 22: W ogłoszeniu w punkcie III.3.2 widnieje zapis, iż o zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy wykażą się min. wykonaniem co najmniej jednej roboty polegającej na wykonaniu fundamentu obiektu na palach lub kolumnach betonowych. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykazanie się robotą polegającą na wykonaniu wzmocnienia podłoża pod fundamentami budynku za pomocą kolumn cementowo-gruntowych  DSM ?

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykazanie się robotą polegającą na wykonaniu wzmocnienia podłoża pod fundamentami budynku za pomocą kolumn cementowo-gruntowych  DSM

Pytanie 23: Wyrażając chęć przystąpienia do licytacji elektronicznej na w/w uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania wniosków o dopuszczenie w licytacji elektronicznej z 23 kwietnia na 30 kwietnia. Prośbę swą motywujemy faktem, iż w tak krótkim czasie ustawowym jaki wyznaczył Zamawiający a jednocześnie przy tak dużym zakresie Inwestycji, czas na przygotowanie rzetelnej oferty cenowej na równych zasadach dla wszystkich Oferentów jest w naszym uznaniu za krótki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawcy chcąc wziąć udział w prowadzonym postępowaniu składają wniosek o dopuszczenie do licytacji elektronicznej wraz z dokumentami wskazanymi w ogłoszeniu o zamówieniu. Natomiast ofertę wraz z kosztorysem składa Wykonawca, który zostanie zwycięzcą licytacji elektronicznej przeprowadzonej w późniejszym terminie. W licytacji elektronicznej będą brali udział Wykonawcy, którzy na podstawie złożonych dokumentów spełnią warunki udziału w postępowaniu. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu, którzy nie wygrają licytacji elektronicznej  nie składają oferty    i kosztorysów szczegółowy.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl
